Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 8C129853-B61D8547-467EBAB0-035C9177
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 343, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2023.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Processo nº
23159.002081/2019-67,

:RESOLVE

Art. 1º Retificar a homologação do resultado final do processo interno para
classificação dos servidores interessados em usufruir Licença Capacitação no exercício de
2024/1, regido pelo Edital DG Nº 13/2023, conforme anexo.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 8C129853-B61D8547-467EBAB0-035C9177
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Bairro Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4300

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 343, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO INTERNO PARA CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIDORES INTERESSADOS EM
USUFRUIR LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2024/1, REGIDO PELO EDITAL DG Nº 13/2023.

INSCRIÇÃO SIAPE NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

30 1106416 ADILLA QUINQUIM SOSSAI 138,3 1°

29 2140414 MARCOS HORTOLANI BOLDRIM 123,9 2°

21 1669589 MARINA PEREIRA RIBEIRO SARDINHA 118 3°

32 1901266 MAURO DE SOUZA JUNIOR 117,6 4°

5 1669626 GRAZIELA JANE BERGAMIN 115 5°

25 1120234 PATRÍCIA BUZATTO MERLIN 114,5 6°

23 1550638 JAIME BERNARDO NETO 112,7 7°

19 1788725 THAÍNA RODRIGUES GAVA ANGELI 110 8°

16 1053478 KÉSIA ZOTELI DE OLIVEIRA DELEVEDOVE 109,4 9°

27 1162549 EDUARDO LUCINDO RODRIGUES DA CUNHA 108,9 10°

34 2773181 MARCELA GIACOMETTI DE AVELAR 108 11°

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 8C129853-B61D8547-467EBAB0-035C9177
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

22 1921361 ARISTON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 107,6 12°

10 2267867 PRISCILA BUZATTO MERLIN 105,6 13°

11 1965836 ROGÉRIO LUIZ PIN CALLEGARI 105,5 14°

28 1669715 ROSANGELA SALVADOR BIRAL DOS SANTOS 100 15°

8 1652399 ANDERSON PIMENTEL MENEGUCE 100 16°

9 2711752 GERLLYS SPEROTO CALVI 100 17°

14 1914578 GUILHERME GONÇALVES COSWOSK 97,6 18°

33 2920699 MARCOS ROBERTO DA SILVA 95,6 19°

20 1993151 RÔMULO FURTADO FARIA 95 20°

12 2266447 BRUNO DO VALE MIOTTO 94,1 21°

24 2303270 CAROLINA DE CASTRO BARBOSA 92,9 22°

31 1976807 EDIU CARLOS LOPES LEMOS 91,3 23°

26 3577740 ANTONIO WALLACE LORDES 85,9 24°

13 1913612 VANIA SILVARES MARQUIORI 81,9 25°

15 2403153 RODOLPHO MEDEIROS FROSSARD 78,4 26°

18 2410855 SUÉLLEN PEREIRA MIOTTO LOURENÇO 76,3 27°

17 2193022 MARLING RODRIGUES GAVA ALVARENGA 72,3 28°

*  Critério de desempate de acordo com EDITAL DG N° 06/2023, item 5.3, a.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2023-11-06T14:51:26-0300